Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice na fekálie a kapaliny
Armovaný komplet Superflex DN105 - 2,5 m - Volitelné
koncovky : šroubení nebo pákové (páry stejného typu)
Kód produktu: 14063
Tip
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál vnitřní: PVC
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Kompletní zaarmované hadice DN 105 mm
Vnější barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Vyrobené hotové komplety jsou skladem.
Kompletní 2 typy zaarmované hadice SPIROTEC SUPERFLEX DN 105 (artikl: 10552).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Provedení
Průměr
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
105/235-CLSFKAI2B87
3 bar
11 kg
1
Délka 2,5m
105 mm
SFIG-SFAG
ks
2 400,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
105/235-CLSSKAI2B87
3 bar
11 kg
1
Délka 2,5m
105 mm
SRP-SRC
ks
2 850,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0